

# 単 価 合 意 書

令和6年8月7日に契約した令和6年度宇奈月ダム貯水池法面補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月21日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月町音沢584番地

氏名 株式会社音沢土建 代表取締役 佐々木博昭

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		37,444,013	
法面工		式	1		13,194,917	
法枠工		式	1		6,974,760	
モルタル吹付	t=50cm	m3	15	464,984	6,974,760	
鉄筋挿入工		式	1		6,220,157	
削孔(アンカー)	φ90mm L=4.2n/本	m	172	16,884	2,904,048	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・ 定着・頭部処理(アンカー) [支給品]		本	41	29,623	1,214,543	
グラウト注入		m3	2	68,315	136,630	
ホーリングマシン移設	油圧伸縮シブ型・4脚式ミニクレーン	回	4	48,110	192,440	
足場(アンカー)	油圧伸縮シブ型・4脚式ミニクレーン	空m3	297	5,968	1,772,496	
仮設工		式	1		24,249,096	
運搬工		式	1		24,249,096	
搬入路整備		式	1		30,942	606m2
資材運搬		式	1		304,469	29.5t

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モノレール	3000kg/45°					115m
		式	1		22,666,615	
足場	単管傾斜足場					165空m3
		式	1		1,247,070	
直接工事費						
		式	1		37,444,013	
共通仮設費						
		式	1		4,645,670	
共通仮設費						
		式	1		816,269	
技術管理費						
		式	1		357,984	
保守点検	モノレール					3回
		式	1		357,984	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		458,285	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,829,401	
純工事費						
		式	1		42,089,683	
現場管理費						
		式	1		14,977,776	
工事原価						
		式	1		57,067,459	
一般管理費等						
		式	1		10,432,541	
工事価格						
		式	1		67,500,000	

